2021年４月28日

各  位

会 社 名  テクノホライゾン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野 村 拡 伸

（JASDAQ・コード6629）

問合せ先

役職・氏名  執行役員    加 藤 靖 博

電話        052－823－8551

配当予想の修正（4社統合及び旧株式会社エルモ社 創業100周年記念配当）

に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年３月期の１株当たり期末配当予想につい

て、修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2021 年６月29日に開催予定の第11回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2021年４月１日付で完全子会社３社（株式会社エルモ社、株式会社タイテック、株式会社中日

諏訪オプト電子）を無事に吸収合併することができました。また、旧株式会社エルモ社におきましては、

2021 年４月10日に創業100 周年を迎えました。これもひとえに、当社グループの株主の皆様、お取引先

様をはじめとして、これまでお力添えをいただいた関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝の意を表するとともに、４社合併及び旧株式会社エ

ルモ社の創業100周年を記念して、１株当たり5円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2021年3月期における１株当たり期末配当金は、2020年5月15日に発表しました普通配

当15円に記念配5円を加えた合計20円となります。

今後ともなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期 末 合 計

前回予想

（2020年5月15日）
 15円00銭 15円00銭

今回修正予想

20円00銭
（普通配当15円00銭）

（記念配当5円00銭）

20円00銭
（普通配当15円00銭）

（記念配当5円00銭）

当期実績 0円00銭

前期実績

（2020年3月期）
0円00銭 15円00銭 15円00銭

以 上